证券代码：600846      证券简称：同济科技      公告编号：2023-031

上海同济科技实业股份有限公司

关于取消 2023 年第一次临时股东大会的公告

上海量鼎实业发展合伙企业（有限合伙）保证本公告内容不存在任何虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

法律责任。

一、 取消股东大会的相关情况

1. 取消的股东大会的类型和届次

2023 年第一次临时股东大会

2. 取消股东大会的召开日期：2023 年 7 月 7 日

3. 取消的股东大会的股权登记日

股份类别 股票代码 股票简称 股权登记日

Ａ股 600846 同济科技 2023/6/29

二、 取消原因

上海量鼎实业发展合伙企业（有限合伙）（以下简称“召集人”或“量鼎实业”）

作为连续 90 日以上持有上海同济科技实业股份有限公司（以下简称“同济科技”

或“公司”）10%以上股份的股东，拟取消原定于 2023 年 7 月 7 日召开的上海同

济科技实业股份有限公司 2023 年第一次临时股东大会。

鉴于 2023 年 6 月 28 日召开的同济科技 2022 年年度股东大会，包括《2022

年年度报告及摘要》、《2023 年度投资计划》以及《2023 年度财务预算报告》等

17 个议案均未获通过。

在此情形下，作为本次临时股东大会的召集人，量鼎实业从维系上市公司经

营环境、维护全体股东利益的角度，决定先行取消召开本次临时股东大会。

后期量鼎实业将继续按照推动上市公司转型升级，完善公司治理结构和保护

中小股东利益整体诉求的角度出发，与大股东和实际控制人做进一步深入沟通，

争取早日达成各方可以接受且使上市公司受益的方案。

三、 所涉及议案的后续处理

本次取消召开临时股东大会符合法律、行政法规、部门规章、规范性文件和

《公司章程》等的相关规定。召集人将根据事项进展情况履行相关决策程序，并

按照法律规定及时履行信息披露义务。召集人对由此给投资者带来的不便深表歉

意，敬请广大投资者谅解。

特此公告。

上海量鼎实业发展合伙企业（有限合伙）

 2023 年 7 月 6 日

 报备文件

《上海量鼎实业发展合伙企业（有限合伙）关于取消上海同济科技实业股

份有限公司 2023 年第一次临时股东大会的函》